
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯЛТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 0 o ^ j  г. Ялта № P Q  О  О  ~ П -

0  внесении изменений в постановление Администрации города Ялта 
Республики Крым от 02.06.2022 № 2000-п «Об утверждении состава 
Молодежного совета муниципального образования городской округ Ялта 
Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 
Крым», Указом Главы Республики Крым от 10.09.2018 № 271-У «Об 
утверждении Типового положения о Молодежном совете муниципального 
образования Республики Крым», Уставом муниципального образования 
городской округ Ялта Республики Крым, постановлением Администрации 
города Ялта Республики Крым от 26.01.2022 № 166-п «Об утверждении 
Положения о М олодежном совете муниципального образования" городской 
округ Ялта Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению 
Администрации города Ялта Республики Крым от 02.06.2022 № 2000-п «Об 
утверждении состава Молодежного совета муниципального образования 
городской округ Ялта Республики Крым», изложив его в новой редакции 
(приложение№ 1).

2. Управлению по обеспечению деятельности главы администрации 
города Администрации города Ялта Республики Крым разместить настоящее 
постановление на официальной странице муниципального образования 
городской округ Ялта Республики Крым на портале Правительства 
Республики Крым.



2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ялта О.В. Валуйских.

Г лава администрации города Ялта Я.П. Павленко

Р.В. Кутковский 
Е.В. Хрычев 23 5



3

Приложение № 1 
к постановлению 
Администрации города Ялта 
Республики Крым
отс / /c /j-c -B /i fT-t/uQ, 20ь?-?№

Приложение № 1 
к постановлению 
Администрации города Ялта 
Республики Крым 
от 02.06.2022 № 2000-п 
(в редакции постановления 
от 2 в  S 0 0 Q -/&

Состав
Молодежного совета муниципального образования 

городской округ Ялта Республики Крым

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Организация, 
выдвинувшая кандидата

1. Аношкина Алиса Алексеевна Крымское региональное отделение 
Всероссийского общественного 
движения «Волонтеры-медики»

2. Ким Мария Валерьевна Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гурзуфская средняя школа имени 
А.С. Пушкина» муниципального 
образования городской округ Ялта 
Республики Крым

3. Коденко Иван Юрьевич Гуманитарно-педагогическая академия 
(филиал) ФГАОУ ВО «КФУ 
им. В.И. Вернадского» в Ялте

4. Коломейцева Анна Сергеевна Местное отделение ДОСААФ России 
по муниципальному образованию 
городской округ Ялта Республики 
Крым

5. Могилевский Александр 
Павлович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Ялтинская средняя школа № 11» 
муниципального образования 
городской округ Ялта Республики 
Крым



4

6. Наумова Анастасия 
Владимировна

Местная общественная организация 
«Мамы Ялты»

7. Нестеров Павел Владимирович Радиостанции «Ялта FM»
8. Околелова Екатерина 

Сергеевна
Г осударственное автономное 
образовательное учреждение среднего 
профессионального образования 
Республики Крым «Ялтинский 
медицинский колледж»

9. Селезнева Анастасия 
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Городской подростково­
молодежный центр» муниципального 
образования городской округ Ялта 
Республики Крым

10. Тарасов Артур Александрович Гуманитарно-педагогическая академия 
(филиал) ФГАОУ ВО «КФУ 
им. В.И. Вернадского» в Ялте

11. Хрычева Анастасия Андреевна Муниципальное отделение 
Всероссийского общественного 
движения «Волонтеры Победы»

12. Чистякова Виктория 
Г еоргиевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Ялтинская средняя школа № 7 имени 
Нади Лисановой» муниципального 
образования городской округ Ялта 
Республики Крым

13. Шахов Даниил Павлович Муниципальное отделение 
Всероссийского общественного 
движения «Волонтеры Победы»

Начальник Департамента образования 
и молодежной политики Администрации 
города Ялта Республики Крым


